ANEXO VI

MODELO DE CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA ECONÔMICA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2021

PARCERIA PÚBLICO-PRIVADA, NA MODALIDADE CONCESSÃO
ADMINISTRATIVA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE

DADOS, MEDIANTE CONSTRUÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA DE REDE DE FIBRA ÓPTICA DE ALTA CAPACIDADE, PARA

O GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Modelo de Carta de Apresentação da Proposta Econômica

[local], [●] de [●] de [●]

À Comissão Especial de Licitação

Ref.: Edital n.º 01/2021 – Proposta Econômica

Prezados,

Atendendo à convocação do Edital de Concessão n.º 01/2021 no DOE, apresentamos
nossa Proposta Econômica para execução do objeto do Concorrência em referência,
no valor de R$ (inserir valor em algarismos) (inserir valor por extenso).

Declaramos, expressamente, que:

(i) A presente Proposta Econômica é válida por 180 (cento e oitenta) dias, contado da
Data para Recebimento dos Envelopes, conforme especificado no Edital de
Concessão;

(ii) Concordamos, integralmente e sem qualquer restrição, com as condições da
contratação estabelecidas no Edital em referência;

(iii) Confirmamos que temos pleno conhecimento da área licitada e das condições de
execução dos trabalhos;

(iv) Assumimos, desde já, a integral responsabilidade pela realização dos trabalhos em
conformidade com o disposto no Contrato de Concessão e em outros diplomas legais
aplicáveis; e,

(v) Cumprimos integralmente todas as obrigações e requisitos contidos no Edital em
referência.

Atenciosamente,

____________________________

[Licitante]

[representante(s) credenciado(s)]